stris Ottakari quondam Boemie régis proavi nostri karissimi illustrem 20 

Wenczeslaumprimogenitum ipsius in regem suum elegerint, et eadem 

eleccio per supradictum Fridericum Romanorum regem fuerit approbata 

— et littere divi Richardi olim Romanorum regis, qui auctoritate sua, 

sicut protestatur in litteris, prefatum regem Ottakarum proavum nostrum 

dum adhuc vitam ageret in humanis de regni Boemie et marchionatus 25 

Moravie principatibus et omnibus feudis ad eadem spectantibus investi- 

vit — et specialiter donacio clare memorie illustris Ottakari secundi 

quondam Boemie régis proavi nostri dilecti, quam patri illustris Nicolai 

ducis Oppavie presentis fecisse dinoscitur, dum terrain Moravie dividens 

ducatum sivé principátům Oppaviensem creavit ex novo ipsumque ducem 30 

Oppavie, quem de mera sue benignitatis gracia sublimavit in principem, 

heredes et successores suos una cum ducatu sivé principátu prefato sibi 

heredibus et successoribus suis Boemie regibus et eiusdem regni corone 

voluit immédiate subesse — lucidissime protestantur. Quarum quidem 

litterarum sentencias et clausulas, quas ad probacionem dictarum inten- 35 

cionum adduximus, semper et ubique in iudicio et extra ac in singulis 

actibus publicis et privatis, quociens presencium tenorem legi sive pu- 

blicari contigerit, eiusdem efficacie vigoris et auctoritatis existere decer- 

nimus acsi in figuris propriis originalia viderentur, eo precipue cum 

eadem originalia pridem per nos ac nonnullos Romanorum et Boemie 40 

regnorum principes et proceres venerabili Johanne Olomucensi episcopo 
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consangwineo necnon illustribus Johanne marchione Moravie fratre et 

Nicolao duce Oppavie principibus nostris ibidem et in presencia consti- 

tutis auscultata et examinata fuerint diligenter, sicut eciam nos et illu

stres progenitores et predecessores nostri Boemie reges in predictorum 

5 iurium vera et iusta possessione perstitimus prescripcione temporum diu- 

turna et divina favente clemencia persistimus in presenti. Nos igitur 

attendentes et accurate meditacionis studio limpidius intuentes, qualiter 

imposicio prefati circuli per manus venerabilium Pragensis et Olomu- 

censis ecclesiarum antistitum vel alterius ex eis, dum alterum abesse 

io contingeret, ut prefertur rite fieri, aut rex Boemie per illustrem marchio- 

nem Moravie prefatum et universitatem baronům et procerum regni Boe

mie ut predicitur eligi non valeret, nisi eciam tam prefati episcopi quam